P. S. Sa fusese până aci membru corespondent. Felicitările noastre respectuose P. S. Sale.

\* *Ședință festivă.* Societatea de lectură a tinereimei dela institutul pedagogico-teologic ort. rom. din Arad are onoare a Vê invita la Ședința festivă, ce se va ținea la Dumineca Tomei în 25 Aprilie (7 Mai) 1899. în „sala cea mare“ a Seminariului. Începutul la 6 ore sêra. Arad. la 10/23 Aprilie 1899. În numele societății: Aurel Creciunescu, v.-președinte. Lazar Vraciu, secretar. Ofertele benevole în favorul bibliotecii societății se primesc cu mulțămîță și se vor cuita pe calea publicității. Programa. 1. „Christos a înviat“, cor bărb. 2. „Cuvênt de deschidere“, rostit de v.-preș.